ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 237

Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ СОШ № 237 Красносельского района Санкт-Петербурга)

                                                                  ПРИКАЗ
18.09.2023                                                                                                                №90-ахд

Об утверждении графика платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения платных образовательных услуг на 2023-2024

учебный год и количество групп. Ввести в действие платные образовательные услуги

на 2023-2024 учебный год.

Наименование

услуги

День недели,

время

занятий

Ф.И.О. педагога

Класс,

группа,

возраст

детей

Помещение

«Развивайка» 12.55-13.30

среда

Аксеновская О.А. 1 А Каб. 29

«Юным умникам

и умницам»

13.05-13.50

среда

Хямяляйнен Е.Ю.  Каб. 27

«Дошкольная

академия»

Вторник,

пятница

17.00-19.00

Есина И.В.

Пименова Е.А.

Андреева-Тытяник

А.А.

6-7 лет Каб. 4, 5, 6

2. Для введения вышеназванных платных образовательных услуг имеются заявления

заказчиков, подобраны кадры, есть соответствующие программы. Организация

платных образовательных услуг не ухудшает условий обучения детей в школе.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на работников,

оказывающих платные образовательные услуги.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                 И.Т. Морарь

		2023-09-18T15:38:49+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 237 КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА